
ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA. MUNICIPAL DE 

PEREIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE — A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E DESPORTO, através do Setor de Licitação, localizada na Rua Marta Silveira 
Maciel, n° 04, Centro, Pereiro/CE, CEP 63460-000, e-mail: pmplicitapereiroagmail.com, 
comunica aos interessados que no DIA 16 DE SETEMBRO DE 2024, 09:00HS, estará 
abrindo licitação na modalidade PREGA0 ELETRÔNICO N° 0209.01/2024, cujo objeto é a 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS E DE EXPEE5IENTE PARA A COMPOSIÇÃO DE 
KITS ESCOLARES DESTINADOS AOS ALUNOS E PROFESSORES DO ENSINO INFANTIL, 
FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO JOVENS E ADULtOS (EJA) DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I. 0 
edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta 4licação, no 
horário de atendimento ao público, de 07:00 às 11:00hs, ou pelos os sites: www.b11.orq.br. Ou 
pelo Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP https://vvww.dov.br/pncp/pt-br e 
PORTAL DAS LICITACOES http://municipios.tce.ce.dov.britce-municipiosi. Pereb-CE, 02 de 
setembro de 2024. Ermilson dos Santos Queiroz — Pregoeiro. 

PEREIRO-CE, 02 DE SETEM E 2024. 

Ermilson dos 
Pr 

ueiroz 

cX 

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8 
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE I EXECUTIVO DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1383/2024 - 03/0912024 

• 

• 

SECRETAR1A-MUNICIPACDEibilrE411,0 E DE*BPORTO - LIC'FAIKOTÁVISO DE LicrrAçÃo - PREGA0 
4 

faa at ...a a •W ...ma.... a.. 

ELETRÔNICO N° 0209.01/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE — A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
do Setor de Licitação, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, Pereiro/CE, CEP 
pmplicitapereiro@gmail.com, comunica aos interessados que no DIA 16 DE SETEMBRO DE 2024, 09: do 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0209.01/2024, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAI DE 
EXPEDIENTE PARA A COMPOSIÇÃO DE KITS ESCOLARES DESTINADOS AOS ALUNOS E PROFESSO SINO 
INFANTIL, FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO JOVENS E ADULTOS (EJA) DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESPORTO DO 
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I. 0 edital completo estará disponível no endereço acima., a partir da data 
desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 As 11:00hs, ou pelos os sites: www bll org.br. Ou pelo Portal 
Nacional de Contratações Públicas - PNCP https://www.gov.br/pncp/pt-br e PORTAL DAS LICITACOES 
htt.:/Imunicipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Pereiro-CE, 02 de setembro de 2024. Ermilson dos Santos Queirot — Pregoeiro. 

Maw 

SECRETkil-A—MÚTVICI-F7AL DE SACIDE E SANEAMENTp - LICITAÇÃO :EXTRA—TO DO CONTRATO - pREGÃO 

iaaamaa " 
ELETRÔNICO No 2411.01/2081-SRP 

EXTRATO DO CONTRATO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE — A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO do 
município de Pereiro tornam público o EXTRATO DO CONTRATO N° 27.08.01/2024 e CONTRATO N° 27.08.02024, resultante do 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2411.01/2023 -SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQuisIgÃo DE 
SUPLEMENTOS ALIMENTARES E MATERIAIS HOSPITALAR, AFIM DE ATENDER AS DEMANDAS DE PROCESSOS JUDICIAIS 
DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I. ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA 
DE SAÚDE E SANEAMENTO. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0606.10.122.0037.2.030 - MANUTENCAO DNS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO. ELEMENTO: 33.90.30.00. CONTRATO N° 27.08.01/2024 - CONTRATADA: JBM 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ N° 19.794.018/0001-30, ASSINA PELA CONTRATADA: José 
Mardilson Bezerra de Moraes, CPF n° 330.298.303 -49, VALOR GLOBAL: R$ 43.800,00 (quarenta e três mil 

LTDA, 
oitocentos reais). 

CONTRATO N° 27.08.02/2024 - CONTRATADA: CMF DISTRIBUIDC5RA DE MEDICAMENTOS !LTDA, CNPJ N° 
13.414.166/0001-04, ASSINA PELA CONTRATADA: Cassio Costa Forte, CPF n° 712.903.383 -53, VALOR GODBAL: R$ 5.181,00 
(cinco mil, cento e oitenta e um reais). ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Luiz Bezerra de Queiroz Neto — Saude e Saneamento. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2024. Pereiro -Ce, 27 de agosto de 2024. ERMILdON DOS SANTOS 
QUEIROZ — PREGOEIRO. 

,aaaa  mg.i.ftkage. trr rw,ear rcw wrv, wev 111.10,1, . 

SECRETARIA MUNICIPAL DE E UCAgito E,DESPORTO - DISPENSA DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE 
PUBLICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21.08.01/2024 
a >ia.wara .aaa. afi-aaa Nola aa., aa.ax ,aaaa a ,  +a a _ 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21.08.01/2024 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE — O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E DESPORTO DE PEREIRO -CE, faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA' DE LICITAÇÃO N° 
21.08.01/2024, a seguir: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS (CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO), DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE. FAVORECIDO: K. p. PROMOÇÕES E 
EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 35.734.981/0001 -85, Com sede na Avenida Josefa Nogueira Monteiro, n° 1348, Sala 01, 
Centro, CEP: 63430-000, Ició-CE, subscrita pelo representante legal, o Senho? MATEUS FERREIRA BEZER$A, na qualidade de 
sócio administrador, portador do CPF n° 604.480.413 -59. VALOR GLOBAL: R$ 47.460,00 (quarenta e setg mil, quatrocentos e 
sessenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: 0 valor global proposto, conforme demonstrado na planilha acima 46 inferior do teto de 
R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e seis reais e dois centavos), situação em que a Lei n° 14.113, de 1° de abril de 
2021, em seu artigo 75, inciso II, permite a contratação direta, por dispensa de licitação, e DECRETO N° 11.871, DE 29 DE 
DEZEMBRO DE 2023. Declaração de Dispensa emitida pelo ORDENADOR DE DESPESAS do município de Pereiro/CE e 
RATIFICADA pelos ORDENADOR DE DESPESAS do município de Pereiro/CE. Pereiro -CE, 03 DE SETEMBRO DE 2024. 
ALCIDES LEITE DA SILVA NETO - Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação e Desporto. 

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 03/09/2024 13:43:07 - IP com n*: 192.168.1.103 
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1127 

sC\ 

DM,. • ID 



g. ,::, 
o. 

1' 6 1 1 1 
CLU < v, 

Z 4) 43 
20 0

o.

 = 

•=4::: fa go 
(..4 .6 a. 72 

,2 Z't. e.c 

2141,1°0 
.0 c jb , 3̂

4C3Ser.1 
tn 

ar4d 
tOw o.g. 5 

1'4 4.*
c° 2 2 

• its c 
g tit 

tyluo, 
tu c) 8, C.
• E = 

u, 
U.S"5 

rs in E. ' • 
Z ti 
aE.B&S. 

cag (1), 

.0 

..aRt 
Ssoe 0-12 
ZiWg8 /,'61
gul”!AT, 

i e 

6

FtlIt vg)
ihito 

0.¡- 
-6 

31 o'

PPitg re 
lamMO' {5
g•r¡o'61 

't 4
otg •n3r7q 
g o 
2 gsg- Wic2 1 

568 

131Tv'S' .4u> • gz .0 
g241yi .0% 

-... 
ro vi o in . 
= 2..' 13 12 I; U) g. b' 40 E 

to , 
or t.) a, 

719 as 0" A... .8 
> -0 0 • 0 4.0 ‘4, 43 ,•• 

v.. 0.....• c 
• ,..1.- 4a 1••• 

e 
O 4. 3

VI 0 
0 rs ig 7.1:, Ll ,.., L. - 

•er .4) 0 ...% 

URI 4 c
Ito ...„ zr 

0.04.-t-' E (4 0 7. to

E ,T3' .9.. rel' E ....41 0 E .0o. 

oo .- ...; = v. o 

a. 0 
• 7 °E 
CL Ai IM = 

CI; 43 or 
V 1-h 

I lt 
.4 2 • - .0 c - N > 

to .... 0. 1" • 13 0 o 0 
> u)  s. - 

0 0 7 0 1.4. ' or 

cg 0. • u) 0 •.- rpu  (9 ni .0 al qi  0 at 'ts 4., 
< • * U • A.• 4, irj Li C ,6

In • . r. •0  . in N W 

; 14 g a  (Dv) 4.0 •• 1  t 421' : 0 4 1 .2 E 
. 44 tra 

ru -
C 0 

(3 “D 

# 4)
',4 • :o 70. LP ts •'D ,,I co E to 

$1.. 
E 
v, WU re: 'g, 41) ..,,B 
4,, .3., ,,,

N. I. 

t  .u. 0) ili to  2.,
teem cp fa a") -0 ' " o 0 0 0 11, 4'223 ' = .11. a, -0 u C 

41 0% c It3 > 41 t,,O 0  Iv 4'0 40
't..., rti - In 'ts ,,ts i. Z 16" ,c,

• =. • • ..,,,.= =, F•  i- ii li; 
IV .,01 i> 72 k4 4.t 5 0 % 0 „, c o E
E O in Z Z 4.e .... (n S. •••• 43 V 

I

O t )  E 0 

C  0 0 E .o • •t 'a; ar 

' 
C .0 LI • 0 r= 0 'E U = 

• z • o.... 't (4 E q• 0) (1, u P.. cu = = o 
(1)

 = ro o 
in 0' 0 LU 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO 3CVT N°166 I FORTALEZA, 03 DE SETEMBRO 

Assembleia e as matérias constantes da Ordem do Dia acima podem ser obtidas junto it Emissora pelo endereço eletrônico 

com e/ou ao Agente Fiduciário, pelo endereço eletrônico afassembleias@oliveiratrust.com.br. Este edital se encontra disponivel nas respectivas 

do Agente Fiduciário (https://www.oliveiratrust.com.br/investidor/ativos), da Emissora ( 
endividamento/) e da CVM na rede mundial de computadores (Jittps://www.gov.br/evm/pt-br). Os demais termos e condições da Operação encontram-s 

descritos e detalhados no Fato Relevante, o qual encontram-se disponíveis para consulta no website da AES Brasil (https://ri.aesbrasil.com.br), da CVM 

(http://www.cvm.gov.br) c da B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão (http://www.b3.com.br). Todos os termos aqui iniciados cm letras maiúsculas c não 

expressamente aqui definidos terão os mesmos significados a des atribuidos na Escritura dc Emissão. São Paulo, 03 dc setembro de 2024. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Canindé - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°. 030/2024-PE. 0 Município de Caninde-CE - torna 

público para conhecimento dos interessados que a partir do dia 04 de setembro de 2024 is 09h (horário de Brasilia), através do site: www.blIcompras.org.br 

- "Acesso identificado no link especifico", em sessão pública por meio de comunicação via internet, iniciará os procedimentos de recebimento das propostas 

de preços, encerrando no dia 13 de setembro de 2024 as 09h (horário de Brasilia) o procedimento de recebimento de propostas. A partir clat 09h (horário de 

Brasilia) do dia 13 de setembro de 2024 dará inicio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 10h iniciará a formalização de lanees e documentos 

de habilitação da Licitação modalidade Pregão Eletrônico IV" 030/2024-PE, cujo objeto 6 a Contratação em serviços de locação de espaço e fornecimento 

de lanches e coffee break, para atender a demanda de interesse da Secretaria de Sande do Municipio de Canindó-CE, conforme especificações contidas no 

Termo de Referência constante do Anexo I do Edital, o qual encontra-se disoonivel no endereço eletrônico acima. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pereiro. A Secretaria de Educação e Desporto, através do Setor de Licitação, localizada na Rua Marta Silveira 

Maciel, n° 04, Centro, Pereiro/CE, CEP 63460-000, e-mail: pmplicitapereiro@gmail.com, comunica aos interessados que no dia 16 de setembro de 2024, 

09:00hs, estará abrindo Licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 0209.01/2024, cujo objeto é a aquisição de materiais didáticos e de expediente 

para a composição de kits escolares destinados aos alunos e professores do ensino infantil, fundamental e Educação Jovens e Adultos (JA) da Secretaria 

de Educação e Desporto do Município de Pereiro/CE, conforme Anexo I, 0 Edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta 

publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 is 11:00hs, ou pelos os sites: www.b11.org.br. Ou pelo Portal Nacional de Contratações Públicas 

- PNCP https://www.gov.br/pncp/pt-br c portal das licitacocs http://municipios.tcc.cc.gov.br/tcc-municipios/. Pereiro-CE, 02 de setembro de 2024. 

Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAO — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO N° 2808.01/2024-PE — 0(a) Secretaria 

Municipal de Sande através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09h, do dia 19 de Setembro de 2024, no Endereço Eletrônico https:// 

compras,m2atecnologia,Com.be, Pregão V' 2808.01/2024-PE. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de confecção de prótese 

dentaria (Tipo: prótese total superior, prótese total inferior, prótese parcial removível superior, prótese parcial removível inferio ), de acordo com 

programa do miniitirlo da saúde para reabilitação protética e assistência integral em saúde bucal, incluindo o material para a fab cação, deatinado 

as pessoas carentes do Município de Acarad-CE. 0 Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos Endereços Eletrônicos https://comp s,m2atecnologia, 

com.br/ - https://www.acarau.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações no Endereço: Rua Major 

Coelho, N° 185, Centro, Acaran/CE. Acarad-CE, 30 de Agosto de 2024. Paulo Cotta Santos — Pregoeiro(a). 

*** *0* *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — EXTRATO DE CONTRATO — CONTRATO N° 0907012024.01 — 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N" 2090701/2024 — OBJETO: Prestação de serviços de execução de pavimentação em pedra tosca no trecho entre 

Gado Bravo e Maracajá, no Município de Marco-CE, MAPP 5993 do Governo do Estado, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Marco, Secretaria 

de Infraestrutura, representada pelo Secretário Alex Rios Silveira. CONTRATADO(A): CONSTRUTORA AG LTDA, CNPJ sob o te,. 34.326.829/0001-

09, represento pelo Sr. Abraão de Aquino Guimarães, CPF le 015.981.723-44. VALOR: R$ 1.161.948,01 (Um milhão, cento e sessenta e um mil, 

novecentos e quarenta e oito reais e um centavo). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93; Concorrência Eletrônicti n° 2090701/2024. 

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 0801.15.451.0026.1.017; 4.4.90.51.00. PRAZO DE EXECUÇÃO: (trezentos) dias. PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 

(trinta) dias epos o prazo de execução. DATA: 08/08/2024. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura Guido Osterno, s/n, Térreo, Centro. 

Email: licitacaomarco@gmail.com, Marco-CE. Alex Rios Silveira — Secretário de Infraestrutura. 

*0* *** *0* 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2024-PE 

— A Prefeitura Municipal de Itarcma, Ceara, atraves da Secretaria Municipal de Administração, Finanças c Planejamento, comunica dos interessados que 

estarit abrindo Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 026/2024-PE, cujo Objeto é a Aquisição de coletes balísticos (h prova be balas) Nível HI, 

conforme especificações no Termo de Referência, visando atender as necessidades da Guarda Civil Municipal, junto a Secretari ide Administração, :) 

Finanças e Planejamento de Itarema, Ceara. Estando Aberto o Prazo para Cadastramento de Propostas, de 03 a 13 de Setembro de 2Q24, Fase de Disputa 

de Lances: 16 de Setembro de 2024, is 08h30min, 0 referido Edital poderá ser adquirido nos endereços Eletrônicos: https://com ras.m2atecnologia. 

com br; https://pncp,gov,br e www.itarema.ce.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacao@itarema.ce.gov.br. Itarema-CE, 03 de Setembro de 2024. Inez 

Helena Braga — Agente de Contratação. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceara - Camara Municipal de Porteiras - Extrato do Contrato N°. 30.07.001/2024-CMP. Contratante: Câmara Municipal de Porteiras-Ce, 

CNPJ n°. 12.484.994/0001-48. Contratado: a empresa Universidade Patativa do Asset-6, com scdc na rua Catulo da Paixão Cearense, n°. 175, Triangulo, 

Juazeiro do Norte, Ceara, inscrita no CNPJ sob on", 05.342.580/0001-19. Fundamentação Legal: Lei n'. 14.133, de 01/04/2021 e suas alterações posteriores. 

Inexigibilidade de Licitação N°. I-001/2024-CMP. Objeto: Contratação de instituição especializada na prestação de serviços tec4o-especializado na 

organização e realização de concurso público para preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para diversos cargos qpe compõe o quadro 

permanente da Camara Municipal de Porteiras-Ce. Valor Global Estimado: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Data da Assinatbra: 30/07/2024. Da 

Vigência: Até 27/11/2024. Signatários: Maria do Socorro de Lima e Cicero Anderson Palacio de Carvalho, respectivamente contratante e contratado. 

Publique-se e Cumpra-se. 

*0* *** *0* 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - EXTRATO DO CONTRATO DE EMPREITADA POR PREÇO 

GLOBAL. CONTRATANTE: Município de Ibieuitinga, localizado à Rua Edval Maia da Silva, n° 16, Bairro Centro, Ibicuitingi-CE, CNPJ sob o n° 

12.461.646/0001-55. CONTRATADA: CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP - CNPJ/MF n°22.575.652/0001-97. OBJETO: Reforma do Antigo 

Prédio do Instituto de Educação Infantil Areia Branca no Município de lbicuitinga-CE, para o Funcionamento de Um Centro de gducação Inclusiva-

CEI. VALOR GLOBAL: R$ 335.745,00 (trezentos e trinta e cinco mil, setecentos e quarenta e cinco reais). DOTAÇAO: n° 14.0).12.365.0003.1.047; 

4.4.90.51.00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2407.31-01-SEDUC-CP, LEI 14.133/2021. SIGNATÁRIOS: 

Secretaria de Educação - Sra. RAFAELA GOMES BENICIO - Ordenadora de despesas e Empresa CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP - Sr. 

Clezinaldo Saraiva de Almeida. Ibicuitinga-CE, 30 de agosto de 2024. 

*** *0* *0* 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Quixada. Extrato dos contratos resultantes do Pregão Eletrônico 004/2023-PERP. Contratantes: Secretaria 

de Educação, Gabinete do Prefeito, Secretaria de Sande. Contratos: n° 004./2023-16-SME: Valor global: R$ 5.754,89; n° 004/2023-19-GAB Valor global: 

R$ 4.699,86; n° 004/2023-20-SMS Valor global: R$ 109.749,07. - Contratada: Maria Gecineide Ferreira Nobre, através de seu representante legal, o Sr. 

Bruno Adler de Oliveira Nobre. -n" 004/2023-17-SME Valor global: R$ 40.926,69; n° 004/2023-18-GAB Valor global: R$ 9.514,43; n° 004/2023-21-SMS 

Valor global: R$ 379.904,04. - Contratada: Francisco Antonio Batista, através de seu representante legal, o Sr. Francisco Antonio patista. através de seu 

representante legal, a Sra. Ana Carolina Guimarães Vidal. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a atender as neassidades das diversas 

secretarias do município de Quixacli-Ce, do município de Quixadi-Ce. Prazo de Vigência: Ate 31 de dezembro de 2023, contad,os a partir da data de 

assinatura. Assinam pelas contratantes: Veruzia Jardim de Queiroz, Lorena Gonçalves Holanda Amorim, Lady Diana Arruda Mota. Data das assinaturas 

dos contratos: 25 de agosto, 06, 26, 27 de setembro dc 2023. 

‘01 ,

FSC 

MISTO 
Pool metal* 
a ma de brow 

nogonehalio 
FSC.C125031 


